

ÅRSREDOVISNING

för

Words for People AB

Org.nr. 556724-4248

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Olovsson, Verkställande direktör
2023-10-24

Styrelsen för Words for People AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01-2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom copywriting, UXwriting, kommunikation samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också bedriva verksamhet i musikbranschen som låtskrivare, producent och manager.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 191 506	2 442 582	502 280	567 878	879 788
Resultat efter finansiella poster	76 963	328 295	107 370	234 529	230 636
Balansomslutning	794 150	799 586	388 518	360 710	457 318
Soliditet (%)	54,69	47,05	94,49	79,00	59,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med med 30,6% jämfört med föregående år. Ökningen kommer av att bolaget har haft fler uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 108	259 089	376 197
Balanseras i ny räkning	0	259 089	-259 089	0
Årets resultat	0	0	36 436	36 436
Belopp vid årets utgång	100 000	276 197	36 435	412 633

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	276 197
Årets resultat	36 436
Summa	312 633

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	312 633
Summa	312 633

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 191 506	2 442 582
Övriga rörelseintäkter	2	41 608	4 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 233 114	2 446 921
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-668 348	-514 639
Övriga externa kostnader		-670 648	-734 324
Personalkostnader	3	-1 805 778	-863 580
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 600	0
Övriga rörelsekostnader	4	-468	-5 966
Summa rörelsekostnader		-3 156 842	-2 118 509
Rörelseresultat		76 272	328 412
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		811	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	-117
Summa finansiella poster		691	-117
Resultat efter finansiella poster		76 963	328 295
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-21 478	0
Förändring av överavskrivningar		-5 800	0
Summa bokslutsdispositioner		-27 278	0
Resultat före skatt		49 685	328 295
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 249	-69 206
Årets resultat		36 436	259 089

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	46 400	0
Summa materiella anläggningstillgångar		46 400	0
Summa anläggningstillgångar		46 400	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		516 250	170 313
Övriga fordringar		12 152	50 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 588	457 299
Summa kortfristiga fordringar		570 990	678 467
Kassa och bank			
Kassa och bank		176 760	121 119
Summa kassa och bank		176 760	121 119
Summa omsättningstillgångar		747 750	799 586
Summa tillgångar		794 150	799 586

Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		276 197	17 108
Årets resultat		36 436	259 089
Summa fritt eget kapital		312 633	276 197
Summa eget kapital		412 633	376 197
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		21 478	0
Ackumulerade överavskrivningar		5 800	0
Summa obeskattade reserver		27 278	0
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		0	286 043
Summa långfristiga skulder		0	286 043
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 314	10 523
Leverantörsskulder		37 692	0
Skatteskulder		13 272	-5 176
Övriga skulder		296 962	114 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	17 010
Summa kortfristiga skulder		354 239	137 346
Summa eget kapital och skulder		794 150	799 586

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella

nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Hyses- och arrandeintäkter	40 000
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	1 608
	2023-06-30
Summa	41 608

3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantal anställda	3	1

4 Övriga rörelsekostnader

Kostnadslag	Belopp
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-468
	2023-06-30
Summa	-468

Noter till balansräkning

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	58 000	0
Utgående anskaffningsvärden	58 000	
Årets avskrivningar	-11 600	0
Utgående avskrivningar	-11 600	
Redovisat värde	46 400	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Joakim Olovsson

Joakim Olovsson

2023-10-23

Verkställande direktör